

Redovisning av erhållet lokalt partistöd med  
granskningsrapport och intyg

05

Region Gävleborg	ANKOM
2022 -06- 2 9	
Centraldiarium	
Dnr RS 2022/368-8	

Parti sjukvårdspartiet Gävleborg	Organisationsnummer 886501-3661
Adress Pipgränd 14	Postnummer och ort 826 35 SÖDERHAMN
Kontaktperson Henrik Olofsson	Telefon 073-8529884
Redovisningen avser år 2021	Erhållet partistöd: 656 640
Bifogade handlingar (ej obligatoriskt)	
Verksamhetsberättelse <input checked="" type="checkbox"/>	
Resultaträkning <input type="checkbox"/>	
Beskriv hur det lokala partistödet använts för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin	
<p>Sjukvårdspartiet Gävleborg har under verksamhets året 2021 haft ett utvecklingsarbete i partiet och arbetat fram ett partiprogram med valfrågor inför valet 2022. Sjukvårdspartiet Gävleborg har även tagit fram en helt ny hemsida som ska klara av visningar i olika digitala miljöer.</p> <p>Gruppen och partiet har arbetat med motioner insändare och marknadsfört sjukvårdspartiet Gävleborg</p> <p>Sjukvårdspartiet Gävleborg startade sin valrörelse redan i oktober 2021 med annonsering i länets alla tidningar.</p> <p>Vi har haft två partidagar i Gävle under hösten 2021</p> <p>Värkning av nya medlemmar och ett flertal kontakter med nya kandidator startade under 2021.</p> <p>Anna Brant anställdes i okt fram till slutet av 2022 som stödresurs med 20 % som partiombudsman i sjukvårdspartiet Gävleborg</p>	

Om överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför regionen – beskriv vilka motprestationer har erhållits:

Inga överföringar till partiorganisationen utanför regionen. Vi finns i regionen som Lokalt parti

Datum 20 Juni 2022	Datum 22/6-22
Ordförande Henrik Olofsson	Kassör Birgitta Hildingsson
Namnförtydligande Henrik Olofsson	Namnförtydligande Birgitta Hildingsson

### Granskningsrapport och intyg\*

Granskningsrapport Jag har gått igenom alla styrelseprotokoll och verksamhetsberättelsen. Jag har insyn i partiet och att denna redovisning stämmer. Kassörens uppgifter är rättvisande.
Datum 22-06-22
Granskatens underskrift Ingrid Jonsson
Namnförtydligande och telefon INGRID JONSSON 073-0401138

\*Granskning om redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts görs av en av partiet utsedd granskare

Redovisning av erhållet partistöd med granskningsrapport och intyg. Inlämnas till regionfullmäktige senast den 30 juni räkenskapsåret efter att stödet har lämnats.

Se Reglemente om ekonomiska förutsättningar för partier på [www.regiongavleborg.se/politik/for-politiker/reglementen](http://www.regiongavleborg.se/politik/for-politiker/reglementen)



## Verksamhetsberättelse 2021

Sjukvårdspartiet har under året arbetat vidare under den mycket speciella situation som råder under en världsomspännande pandemi. Covid 19.

Covid pandemin medförde många digitala möten och att jobba på distans med nya utmaningar. Fullmäktige digitalt och sedan fysiskt igen. Vi fick lära oss skype och teams och digitala tekniker. Sjukvårdspartiet genomförde två bra dagar i aug-sep där vi träffades fysiskt i Gävle där vi genomförde en två dagars konferens med partiutveckling och vi hade en diger dagordning. En bra kväll med god mat och bra gemenskap blev det.

Hösten blev händelserik och den visade hur viktigt det är att partiet har en tydlig struktur och hur man leder i kris och en partipärm ska tas fram där tydliga styrdokument ska finnas hur man agerar vem för talan i media och hur man gör när någon går bort eller andra kriser.

Vår partivän Torbjörn Hellström avled i Nov och saknaden är stor .

partiet har tagit fram en kandidatförklaring som vi ska använda oss av för de som vill kandidera för oss under 2022.

Partiet har sparat ytterligare medel för kommande val och har till slutet av 2021 sparat över 1 550 000 kr i valfonden vilket är bra. Ytterligare 656 640 kr kommer i partistöd för 2022.

Partiet har anställt Anna Brant som "partiombudsman" på 20 % från hösten 2021 till 1 okt 2022 alltså fram till efter valet. Detta som en förstärkning av vårt administrativa arbete . Utöver det så har partiet tillgång till regionrådet som tillika är ordförande i partiet som med sitt arvode kan lägga stor del av arbetet med produktion av politik. En mängd motioner är under produktion och ska inlämnas under 2022. Partiet deltog också på seniormässan i Hudiksvall under hösten 2021 och Henrik, Bernt deltog och det delades ut en mängd foldrar i Hudiksvall under kvällen och dagarna då mässan pågick.

## VALET 2022

Nya foldrar och en start av valkampanjen startade 1 nov 2021 med annonser i alla dagstidningar varige vecka under hela tiden fram till valet 2022. Nya styrelsen får rivstarta med att se till att få tag i nya kandidater. Arbetet är redan i gång men nya styrelsen får ta det arbetet i mål.

Under 2021 har Partiet lämnat in följande motioner och interpellationer

Interpellation:

Region Gävleborgs bemötande av patienter och hur fungerar värdegrunden

Varför öppnar vi inte framdörrarna på våra bussar, vi måste agera

Sjukhusens reservkraftverk måste fungera

Hur bemöter vi våra patienter vår värdegrund.

Motioner:

LäkARBEMANNINGEN PÅ VÅRA HÄLSOCENTRALER

Patientbesök digitalt i Region Gävleborg

Ny personalnämnd i Region Gävleborg

E4:an måste utvecklas

Minskning av Region Gävleborgs administrativa överbyggnad

Tryggare vårdbesök under covid-19 pandemin

Försäljning av vindkraftverk- skapa personalutvecklings fond

ny pandemi och epedemiplan

Öppna bussdörrarna i region Gävleborg

Temadag multiresistenta bakterier

Coronapandemin

Läkarna ska träffa sina patienter på kommunernas boenden

Vallistor för sjukvårdspartiet Gävleborg ska vara låsta och inlämnade den 8 april 2022. mvh styrelsen och partigruppen för sjukvårdspartiet Gävleborg

Ordförande,

*Ylva Olafsson*

*Henrik Olafsson*